
Modelos ELESA y GANTER propiedad reservada según la ley.
Mencionar siempre la fuente cuando se reproduzcan nuestros dibujos.542

5
Em

pu
ña

du
ra

s 
fij

as
 y

 g
ira

to
ria

s

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

P.111 RoHS  PF  
+110°

-20°

Empuñaduras esféricas
Duroplástico

MATERIAL
Duroplástico de base fenólica (PF), color negro, acabado brillante.

EJECUCIÓN ESTÁNDAR
Agujero ciego roscado.

Código Descripción D L d d1 h l1 l2

45971 P.111/37-M8 37 47 M8 18 16 4 13 38
45991 P.111/47-M10 47 62 M10 23 26 5 17 80
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